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KIRJEEN TULOSTUKSEN JA LÄHETYKSEN ON SPONSOROINUT AURAJOKI OY 

Retki Bektsk…, Bekntsk…, Bentgs…, Turun saaristoon  
  

On toukokuu, lumi maassa ja pakkasta mittarissa. Ihan peruskevät siis. 
 
Nyt olisi mahdollisuus saada muutosta kylmään arkeen, sillä tiedossa olisi unoh-
tumaton reissu Bengtskäriin, Saariston Loistoreitti -risteilylle. Retki tehdään 
11.6.2014 ja matkaan lähdetään aamuvarhaisella, koska lautta Kasnäsistä Rosa-
laan lähtee klo 11.00. 
 
Matka Kasnäsiin taittuu yhteiskuljetuksella Valtasen bussilla. Bussi kerää poruk-
kaa kyytiinsä Pöytyältä, Aurasta ja edelleen Kaarinan ja Turun suunnasta tarpeen 
mukaan. Yhdistys tarjoaa ilmaisen bussikuljetuksen ja mukaan mahtuu 30 no-
peinta ilmoittautujaa. 
 
Rosalassa olemme noin kello 11.30, jossa tutustumme Rosalan viikinkikeskuk-
seen oppaan johdolla. Matkan hintaan sisältyvä ruokailu tapahtuu myös Rosa-
lassa. 
 
Klo 13.15 jatkamme matkaa Rosalasta Bengtskäriin, johon saavumme noin klo 
14.00. Paikan päällä on mahdollisuus tutustua Bengtskärin majakkaan ja nauttia 
vaikka kahvit. Kahvit eivät kuitenkaan kuulu matkan hintaan. 
 
Paluumatka Bengtskäristä Kasnäsiin alkaa klo 16.15 ja kovaa maata pitäisi jalko-
jen alla olla noin klo 17.30. Tämän jälkeen palataan bussilla kotiin. 
 
Matkan hinta on aikuisilta 59,00 € ja lapsilta (4-14) 29,50 €. Sitovat ilmoittautu-
miset ottaa vastaan Kuusiston Pirjo 31.5. mennessä numerossa 050 512 6222. 
Ilmoitathan ilmoittautumisen yhteydessä myös erityisruokavaliot! Pirjolta saa 
myös tarkemmat tiedot bussikuljetuksista, maksamisesta jne. 
 
Rantapäivää vietetään tänä vuonna Kakarlammella 2.8., joten merkatkaa päivä 
jo kalentereihinne. Päivää varten voisi jokainen jo kykyjensä mukaan hankkia ar-
pajaisvoittoja, ettei jää viime hetkeen. Rantapäivästä tulee uusi kirje lähempänä 
ko. ajankohtaa. 
 
Yhdistyksen jäsenillä on myös mahdollisuus osallistua paikallisen tukiyhdistyksen 
retkeen Brandön saarelle 8.7.2014 (hinta 70 €). Jos mielenkiinto heräsi, saa täs-
täkin retkestä lisätietoa Pirjolta. 
 
Hyvää kesän odotusta kaikille, 
Sami ”The Sihteerikkö” Kuusisto 


